PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 001/2004

DATA: 23/01/2004

ASSUNTO: PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 002/2004

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DOS QUADROS DE CARGOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, ESTABELECE O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO-MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: WANDERLEY PAULO DA SILVA

RELATÓRIO: Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatro, por nomeação da Presidente , reuniu-se esta Comissão Especial para exarar parecer ao Projeto de Resolução nº 002/2004, que Dispõe sobre a reestruturação dos Quadros de Cargos do Legislativo Municipal, estabelece o Plano de Carreira dos Servidores da Câmara Municipal de Sorriso-MT, e dá outras providências.. O referido Projeto está dentro das especificações e dotações orçamentárias, cumprindo as determinações legais da Lei de Responsabilidade Fiscal. Portanto, sou de parecer favorável. Sala das Comissões em 23/01/2004.

	Sardi Trevisol

Presidente
	Wandely P. da Silva

Membro (relator)
	Elso Rodrigues

Membro